Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6844813 SIM 064/2025/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREGAO AT, .00-
ELETRONICO 22/09/2025 17:47:40 22/09/2025 08:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SERRA TALHADA

Objeto:

REGISTRO DE PRECO AQUISICAO DE MEDICAMENTOS

Uasg:
5870775272403054082
Data Final:

06/10/2025 08:00:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material

Objeto:

BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 Ul P6 PARA SUSPENS&O INJETAVEL
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5 MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL 5 ML
IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLU¢aO PARA INALA¢aO 20 ML
LEVOMEPROMAZINA 40 MG/ML SOLU¢aO ORAL 20 ML

FLUCONAZOL 150 MG CaPSULA

LIDOCAINA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G

METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO

NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENS&0O ORAL 50 ML

NISTATINA 25.000 Ul/G CREME VAGINAL 60 G

PERICIAZINA 10 MG/ML SOLUca0 ORAL 20 ML

PERICIAZINA 4% SOLUcaO ORAL 20 ML

PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLU¢aO ORAL 60 ML

PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUGaO INJETAVEL 2 ML
SIMETICONA 75 MG/ML SUSPENSa0 ORAL 10 ML

Qtde:
200
12500
200
50
1000
18920
1250
400000
1250
15000
500
500
3000
50
10000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/10282945000105/2025/90

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
16 Material SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
17 Material *SULFATO FERROSO (5MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 25 MG/ML XAROPE 60 ML
18 Material VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUcaO INJETAVEL 2 ML
19 Material VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B86,812) SOLUcaO ORAL 100 ML

Qtde:
15000
5000
300
5000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx1901828222958118533.pdf?alt=media

